
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 55, 08 DE JUNHO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

1. DESIGNAR o servidor  CASSIANO HENRIQUE DE ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE

1502364, para atuar, em caráter voluntário e provisório, como Coordenador dos Cursos Técnicos

de Informática do IF SERTÃO-PE Campus Floresta.

2. Os efeitos dessa portaria retroagirão a 02/06/2015.

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor Geral


